別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称 佐野市安全で安心なまちづくり推進協議会

１ 開催日時
平成２４年７月２４日（火）

午後２時００分～午後３時２０分

２ 開催場所 南仮庁舎２階会議室Ｂ

３ 委員等の人数    ２０人

４ 出席委員等の人数    ２１人

５ 議題
１．防災無線の活用状況について

２．防犯カメラの設置について

６  会議の公開・非公開

の区分

■ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

一部公開･非公開の理由

７ 傍聴者の数 ０人

８ 会議資料の名称

１．広報さの H22.4.1 号

２．防災無線放送内容・放送日一覧

３．防犯カメラ設置についての資料

９ 会議の概要

(発言の要旨)

１．委員への委任状委嘱

２．正副会長の選任

３．防災無線の活用状況について、防災係長

より説明

４．防犯カメラの必要性と設置箇所について

事務局及び佐野警察署より説明し、諮問

の結果東武線駅への防犯カメラ設置を要

望する旨答申

５．（仮称）佐野市地域安全のつどい開催につ

いて事務局より説明

10 その他